• Gestor(a): José Luiz dos Santos Reis

• Praça Aldo de Lima Pereira, 42, Tanquinho – Ba

• Tel: 75 3249-2112

SEGUNDA-FEIRA – 29 DE ABRIL DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 72

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
TANQUINHO PUBLICA:

▪ EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 002/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024: AQUISIÇÃO DE

FORMA PARCELADA DE MATERIAL DE CONSUMO MÉDICO, (MEDICAMENTOS, PENSO, EPI) PARA ATENDER A DEMANDA

DOS SERVIÇOS DE SAÚDE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.tanquinho.ba.gov.br
 Praça Aldo de Lima Pereira, Tanquinho – Ba    |    Tel: 75 3249-2112  |      • Gestor(a): Jose Luiz dos Santos Reis

2

SEGUNDA-FEIRA

29 DE ABRIL DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 72

EXTRATO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 002/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 087/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUINHO, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação, referente à

Licitação constante do Processo Administrativo nº 087/2024. Modalidade: Pregão eletrônico nº 006/2024, cujo objeto

é o Registro de preço para aquisição de forma parcelada de material de consumo médico, (medicamentos, penso,

epi) para atender a demanda dos serviços de saúde da Secretaria Municipal de Saúde de Tanquinho – Bahia.

Vencedora dos Lotes IV E VIII. Vigência: Até 29/04/2025. Empresa: – BIOMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA, inscrita

no CNPJ: 43.478.904/0001-30. Data: 29/04/2024. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº001/2024. Valor total estimado da

Proposta de R$ 78.704,00 (Setenta e oito mil setecentos e quatro reais). JOSÉ LUIZ DOS SANTOS REIS - Prefeito

municipal. Tanquinho/BA.

http://www.pmtanquinho.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.tanquinho.ba.gov.br/

		2024-04-29T15:24:05-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182